РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 06 октября     2017 года                                                        №  47
 д. Васильевка

	О внесении изменений в решение Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов  №31  от 30.05.2012 года

В целях приведения Муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству  Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов

                                                       РЕШИЛ:

1. Внести  в Приложение к решению  №31 от 30.05.2012  года  о принятии правил благоустройства и санитарного содержания территории администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:
     в пункте  7.20  раздела  7  «Сбор и вывоз  твёрдых, жидких  и    пищевых отходов»  слова «и сооружения транспорта (вокзалы, станции)» заменить словами  «и в других местах общего пользования».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Нижнезалегощенского сельского поселения и обнародовать в установленном порядке.

Глава Нижнезалегощенского

Сельского поселения                                                                 А.Ф. Красницкий